
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  18/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 234/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ανάκληση της αριθμ. 96/2018 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. ΠΑΜΘ, βάσει του 

με αριθμ. πρωτ. 398/18-05-2018 εγγράφου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΑΜΘ. 

 

Σήμερα, 22/05/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 3363/17-05-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος .  

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Τερτσούδης Χρήστος,   αναπληρωματικό μέλος 

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Παπαδόπουλος Σωτήριος, αναπληρωματικό μέλος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

7. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα εννέα  (9) μέλη, ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 

168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  έξι 

(6) θεμάτων και ζήτησε την συζήτηση αυτών . 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης. 

 

Προσήλθε στην συνεδρίαση ο κ. Μπούτος Ιωάννης .  

Στο σημείο αυτό, προσήλθε στη συνεδρίαση ο κ. Λιθηρόπουλος Χρήστος . 

 



 
 

 2 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στoν  Προϊστάμενο 

του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ., κ. Αντωνιάδη Άγγελο.,   o οποίος  

εισηγούμενος το θέμα ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής το υπ’ αριθ. 

αριθμ. πρωτ. 398/18-05-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΑΜΘ που  αναφέρει τα εξής: 

 

Παρακαλούμε να ανακληθεί η αριθμ. 96/2018 απόφαση του Πρακτικού 10 της Επιτροπής Ανάπτυξης που 

αφορά την ετήσια συντήρηση του ανελκυστήρα του κτιρίου όπου στεγάζονται οι τεχνικές υπηρεσίες της 

ΠΑΜΘ στην Σισμόνογλου 78 ποσού 1.566,96€, διότι εκ παραδρομής αναφέρθηκε το όνομα του 

δικαιούχου στο αρχικό αίτημα ανάληψης υποχρέωσης. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 

του             Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την ανάκληση της αριθμ. 96/2018 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. ΠΑΜΘ, βάσει 

του με αριθμ. πρωτ. 398/18-05-2018 εγγράφου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΑΜΘ,  όπως ειδικότερα 

αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία. 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  234/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Τερτσούδης Χρήστος 

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Παπαδόπουλος Σωτήριος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

7. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 

8.  Ζιμπίδης Γεώργιος 
 
 
 
 
 


